
ZARZĄDZENIE NR 341/18
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXIX Sesji Rady Gminy  
Raczki w sprawach:
1) wyrażania zgody na dokonanie przeniesienia własności nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa;
2) ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Raczki;
3) wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie gminy Raczki;
4) zasad usytuowania na terenie gminy Raczki miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych;
5) opinii projektu dotyczącego podziału Powiatu Suwalskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym;
6) ustalenia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także 
kryteria i tryb przyznawania i wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli szkół, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Raczki;

7) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Raczki za rok 2017 i sprawozdania rocznego 
z wykonania budżetu Gminy Raczki za 2017 rok;

8) udzielenia Wójtowi Gminy Raczki absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Raczki za 2017 rok;
9) ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Raczki;
10) zmian w budżecie gminy na 2018 r.;
11) przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Raczki;

stanowiące załączniki Nr 1 - 11 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Upoważnia się:

1) pracownika na stanowisku GKO do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 
w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

2) pracownika na stanowisku ABI do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt 2 - 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

3) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 
w § 1 pkt 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

4) pracownika na stanowisku SOS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 
w § 1 pkt 6 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

5) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 7 - 
8 i 10 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

6) Kierownika ZGKiM do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 
w § 1 pkt 11 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2.

Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 2




